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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Cumbre
del Sol, Costa Blanca

Dess entré på övervåningen leder oss till stora fönster från vilka vi kan observera
Medelhavets storhet och belyser effekten av naturligt blixtnedslag.

På höger sida hittar vi två rymliga sovrum med var sitt oberoende badrum och med
tillgång till en praktisk terrass där du kan se soluppgången varje dag. Den vänstra ger
plats för sovrummet, med ett stort omklädningsrum och eget badrum. Det stora
sovrummet har en stor privat terrass varifrån du kan koppla av och den vackra
utsikten.

Trappor med moderna linjer och glasskenor ger lätthet i rummet och leder oss till
matsalen med dubbel höjd, vilket skapar en känsla av rymlighet. Detta öppna
utrymme har ett kök med ö, utrustat med avancerade apparater och fortsätter till det
magnifika vardagsrummet. De stora fönstren låter det naturliga blixtnedslaget
översvämma vardagsrummet och havet är en del av det. Layouten är klar med
gästbadrum och tvättstuga.

Husets juvel är dess fantastiska infinitypool på 3 x 12 meter, perfekt för stora
sammankomster där du kan njuta av din grill och med ett badrum för att serva
poolområdet. Njut av din terrass med alla dess bekvämligheter.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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